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Segment środkowy osłony zderzaka pojazdu 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t segmen t środkowy 
osłony zderzaka pojazdu. 

Nowość i  indywidualn y charakte r wzor u przejawi a si ę w 
cechach kształtu segmentu środkowego osłony zderzaka pojazdu. 

Przedmiot wzor u przemysłoweg o jes t uwidocznion y n a 

załączonej ilustracji , n a które j fig. l przedstawi a wido k 

perspektywiczny segmentu , fig. 2 segmen t w  widok u z  przodu , 

fig.3 segment w widoku z  tyłu, fig.4 segment w widoku z góry, 

fig.5 segment w widoku z dołu, fig.6 segment w widoku z jednego 

boku, fig.7 segment w widoku z drugiego boku. 

Segment środkowy osłony zderzaka pojazdu według wzoru 
przemysłowego, posiad a następujące cech y istotne : m a posta ć 
profilowanej płyty, która w widoku z  przodu i tyłu ma kształt 

zbliżony d o trapezu , w  widok u z  gór y i  z  doł u m a kształ t 

zbliżony do prostokąta, a  w widoku z  boku ma kształ t zbliżony 
do litery U. 

Ponadto, w  widok u z  przod u segmen t środkowy m a kształ t 

zbliżony do trapezu równoramiennego, z  centralnie umieszczonym 
wytłoczeniem mającym kształ t zbliżony d o trapezu . U  gór y 

segmentu przy zewnętrznych krawędziach znajduj ą si ę występy o 
nieregularnym kształci e z  widocznym i nieregularnym i 



wytłoczeniami, przy czym jeden z boków wytłoczenia ma kształt 

łukowaty. W polu występu znajduje się otwór. Od łukowatego boku 
występu odchodz i występ o  kształci e wielokąta n a który m 

znajduje si ę otwór . Natomiast , u  doł u segment u prz y 

zewnętrznych krawędziach znajduj e si ę par a profilowanyc h 

występów o  kształci e zbliżonym d o prostokąta z  centralni e 

umieszczonym otworem. 

W widok u z  bok u doln a krawędź segment u ora z występy 
umieszczone przy górnej krawędzi segment u s ą łukowato zagięte 
do tyłu. 

Ponadto, w  widok u z  góry prz y górne j krawędzi segment u 

widoczne s ą czter y symetryczni e rozmieszczon e występy z 
podłużnym otworem, jak przedstawiono na załączonej ilustracji, 
od fig.l do fig.7. 
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